[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О перечне муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района», используемого в целях предоставления его во владение и (или)  в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 28 мая 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района», Совет Междуреченского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Включить в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, земельный участок площадью 500 кв.м, с кадастровым номером 37:04:030902:64, находящийся по адресу: Ивановская область, Заволжский район, садоводческое товарищество № 23, участок № 6.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской области» и на сайте органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района.
Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                        А.В. Молодцева
Глава Междуреченского
сельского поселения:                                                              М.Н.Соколов
с. Заречный

28.05.2020
№ 27